
ZARZĄDZENIE NR 1208/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 126 047,94 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 126 047,94 zł 

        Tabela Nr 1  
 w tym:  

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  
1 801   Oświata i wychowanie 126 047,94    126 047,94     

  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 126 047,94    126 047,94     

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami  126 047,94    126 047,94     

    Razem: 126 047,94    126 047,94    -      
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 203 447,97 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym wydatki bieżące - 203 447,97 zł 
      Tabela Nr 2  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1 801   Oświata i wychowanie  202 447,94    
  80101  Szkoły podstawowe  73 900,00    
    Wydatki bieżące   73 900,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych       73 900,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 73 900,00    

   4190 nagrody konkursowe 335,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  29 600,00    
   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00    
   4270 zakup usług remontowych 33 565,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 400,00    

  80104  Przedszkola 2 500,00    
    Wydatki bieżące 2 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 2 500,00    

Id: C6B2FBBC-52BD-4854-9A51-1F2D3ED8E8BE. Podpisany Strona 1



    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 2 500,00    

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00    
   4270 zakup usług remontowych 1 500,00    

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 126 047,94    

    Wydatki bieżące 126 047,94    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 126 047,94    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 126 047,94    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 247,99    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(zad.zlec) 124 799,95    

2 852   Pomoc społeczna 1 000,00    
  85203  Ośrodki wsparcia 1 000,00    
    Wydatki bieżące 1 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 1 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 000,00    

   4430 różne opłaty i składki  (zad.zlec.) 1 000,00    
    Razem: 203 447,94    

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 77 400 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym 
wydatki bieżące - 77 400 zł 

     Tabela Nr 3  
Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy  K w o t a   
1 801   Oświata i wychowanie 76 400,00    
  80101  Szkoły podstawowe 73 900,00    
    Wydatki bieżące 73 900,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 73 900,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 900,00    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 900,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 65 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych  65 000,00    
  80104  Przedszkola 2 500,00    
    Wydatki bieżące 2 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 1 500,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00    

2 852   Pomoc społeczna 1 000,00    

Id: C6B2FBBC-52BD-4854-9A51-1F2D3ED8E8BE. Podpisany Strona 2



  85203  Ośrodki wsparcia 1 000,00    
    Wydatki bieżące 1 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 1 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 1 000,00    
    Razem: 77 400,00    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 

Id: C6B2FBBC-52BD-4854-9A51-1F2D3ED8E8BE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1208/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


